АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                       «ПОСЕЛОК МАДАУН»

       ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2012 года                                                                          № 8

поселок Мадаун

О подготовке ТЭК, объектов социальной сферы, жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг. в муниципальном образовании «поселок Мадаун» Тенькинского района Магаданской области

      Для обеспечения надежного прохождения отопительного сезона и своевременной подготовки объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального  хозяйства и социальной сферы к работе в осеннее- зимний период 2012-2013гг.

       п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить план подготовки объектов топливно- энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2012-2013 гг.
2. Считать проведение работ, связанных с подготовкой топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе  в осенне-зимний период, особо важным заданием.

3. Руководителю муниципального унитарного  предприятия «Тенькатеплосеть» (П.И.Наумцу):

3.1. Назначить своим приказом инженерно-технических работников предприятия ответственными по объектам ТЭК за подготовку к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг.

3.2. Обеспечить выполнение в полном объеме запланированный ремонт теплоэнергетического оборудования, инженерных сетей, производственных помещений и жилого фонда.

3.3. Обеспечить надежную работу объектов жизнеобеспечения поселка. Создать необходимый запас топлива на котельной.

3.4. Проверить знания персонала, обслуживающего котельную, инструкций на случай внезапного отключения электроэнергии. Провести перед началом отопительного сезона до 01.09.2012г. тренировку по запуску резервных источников электропитания.

3.5. Средства, выделенные на выполнение работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2012-2013гг., использовать строго по назначению.

3.6. Взять под личный контроль ход подготовки объектов к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг.

3.7. О ходе подготовки объектов к отопительному сезону информировать  администрацию муниципального образования «поселок Мадаун» еженедельно по понедельникам.

4. Руководителям бюджетных учреждений и организаций:

4.1. Обеспечить выполнение энергосберегающих мероприятий и запланированных ремонтно-строительных работ.

5. Общую координацию работ по подготовке топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг. и контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО «поселок Мадаун»                                           М.В.Чаброва